使用说明书
  ◆ 安全光幕的使用关系人身安全，使用前请仔细阅读使用说明书
  ◆ 说明书是指导用户正确安装、使用安全光幕的重要文件，请代
     理商、经销商、机床厂务必将使用说明书随安全光幕交付用户
山东莱恩光电科技股份有限公司
SHANDONG LAIEN OPTIC-ELECTRONIC TECHNOLOGY CO.,LTD.
SF系列安全光幕
前言

区域进行全面保护。
外观精巧美观：SF系列安全光幕采用金色外壳配黑色端盖，整体美观大方。
保护高度：SF系列安全光幕的保护高度为165mm到1485mm，有关确切的保护高度见表
2.1.
防护等级IP65：SF系列安全光幕为模块化设计，所有光学和电子部件及组件均被置于
一个刚性的壳体中，其防护等级已达到IEC 60529标准的IP65等级。
H：保护高度
L：光幕长度
   单位mm
6
2.2  规格说明
□□□  □□  □□□□—□—□—□
表2.1 SFA规格说明表
检测精度14mm 检测精度 21mm
规格型号 光束数 H(mm) L(mm) 规格型号 光束数 H(mm) L(mm)
SFA140165 23 165 179 SFA210165 12 165 179
SFA140225 31 225 239 SFA210225 16 225 239
SFA140285 39 285 299 SFA210285 20 285 299
SFA140345 47 345 359 SFA210345 24 345 359
SFA140405 55 405 419 SFA210405 28 405 419
SFA140465 63 465 479 SFA210465 32 465 479
SFA140525 71 525 539 SFA210525 36 525 539
SFA140585 79 585 599 SFA210585 40 585 599
SFA140645 87 645 659 SFA210645 44 645 659
SFA140705 95 705 719 SFA210705 48 705 719
安装支架：
C—配侧装支架；
Z—配正装支架；
W—配弯角支架；
输出方式（1或2位字母）：
N—NPN输出；
P—PNP输出
SR-配安全继电器（SR4P3A1B24、
        SR4P2A1B N/P、
         SR4P2A1B24N-M/P-M）
保护高度（4位数字）：如，
0165、1485
检测精度（2位数字）：
14-14mm，21-21mm
系列号（3位字母）：
SFA、SFB
选配功能：
“T”-EDM,辅助输出
安全光幕的规格由六部分组成，第三、第四、第五、第六部分以“—”分开。第一部
分表示光幕装置，第二部分表示检测精度，第三部分表示保护高度，第四部分为输出
方式，第五部分为安装支架，第六部分表示特殊功能。例如：
SFA140165-P-W  SF系列，检测精度14mm，保护高度165mm，双路PNP输出，弯角支架
安装。
7
续接表2.1
检测精度14mm 检测精度 21mm
规格型号 光束数 H(mm) L(mm) 规格型号 光束数 H(mm) L(mm)
SFA140765 103 765 779 SFA210765 52 765 779
SFA140825 111 825 839 SFA210825 56 825 839
SFA140885 119 885 899 SFA210885 60 885 899
SFA140945 127 945 959 SFA210945 64 945 959
SFA141005 135 1005 1019 SFA211005 68 1005 1019
SFA141065 143 1065 1079 SFA211065 72 1065 1079
SFA141125 151 1125 1139 SFA211125 76 1125 1139
SFA141185 159 1185 1199 SFA211185 80 1185 1199
SFA141245 167 1245 1259 SFA211245 84 1245 1259
SFA141305 175 1305 1319 SFA211305 88 1305 1319
SFA141365 183 1365 1379 SFA211365 92 1365 1379
SFA141425 191 1425 1439 SFA211425 96 1425 1439
SFA141485 199 1485 1499 SFA211485 100 1485 1499
注：“H”表示保护高度，“L ”表示光幕长度
2.3  检测精度与光轴间距的关系
图2-1 检测精度与光轴间距的关系
·P为光轴间距，R为检测精度，D为透镜尺寸；R=P+D